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9. Spånga-Tensta kulturkommittén och ekonomiskt bidrag 
för 2004 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner Spånga- Tensta kulturkommitténs ansökan 
om ekonomiskt bidrag på 160 000 kr för kulturevenemang under 2004. 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg Gabriel Marawgeh 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Integration och Utveckling. 
 
Sammanfattning 
Spånga-Tensta kulturkommitté ansöker om ekonomiskt stöd för 
kulturevenemang för vuxna år 2004. 
 
Bakgrund 
Sedan 1997 har kulturkommittén fått bidrag från stadsdelsnämnden för 
fördelning till olika vuxenkulturarrangemang i stadsdelen. Från och med 
april 2003 har förvaltningen utanordnat bidragsbetalningen efter beslut i 
kulturkommittén. 
 
Föreningar, boende och verksamma i vår stadsdel är eniga om kulturens 
betydelse för stadsdelens utveckling. Spånga- Tensta kulturkommittén har 
sedan länge varit en viktig samlande kulturaktör i stadsdelen. 
Kulturkommitténs styrelsesammansättning är unik och 
gränsöverskridande. I dess arbete deltar föreningsrepresentanter från hela 
stadsdelen. I styrelsearbetet har många under åren fått praktisk erfarenhet 
av delaktighet och demokrati. Kulturkommittén har bra inblick i 
föreningars kulturverksamhet.  
 
Kulturkommittén har fördelat 95 465 kr av 2003 års anslag på 150 000 kr. 
Det finns dock kulturevenemang som av kulturkommittén beviljats bidrag 
för 2003 men där föreningar inte lämnat in programrapport. Det är frågan 
om cirka 10 000 kr. 
 
Styrelsen har i förhandskontakter med föreningar förstått att allt fler 
föreningar och arbetsgrupper kommer att ansöka om ekonomiskt stöd 
under 2004. Dessutom börjar både kulturkommittén och föreningar med 
olika aktiviteter förbereda sig i arbetet för boutställningen i temat Tensta 
som kulturarena. 
 
Kulturkommitténs styrelse har med bakgrund av dessa uppgifter ansökt 
om ekonomiskt bidrag på 160 000 kr för kulturevenemang år 2004. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden fortsätter att ge 
vuxenkulturstödet till Spånga- Tensta kulturkommitté som i sin tur skall 
fortsätta att fördela ekonomiskt bidrag till vuxenkulturarrangemang i 
stadsdelen. 
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SLUT 
 
Bilagor: 
Förvaltningens rapport om kulturkommittén verksamhet 2003. 
Förteckning över styrelsen i Spånga- Tensta kulturkommitté. 
Listan över kulturbidrag. 
 


